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PERSHKRIMI

Llaç dy-komponentësh, me bazë epoksi. 

KARAKTERISTIKAT
• Llaç dy-komponentësh.
• Pa solucion.
• Ofron ngjitje të shkëlqyer me sipërfaqet dhe jep një 
rezistencë të lartë fizike-mekanike.
• Është rezistent ndaj acidëve, alkaleve, detergjentëve, ujit të 
detit dhe ndryshimeve të temperaturës.
• Klasifikohet si lidhës strukturor për mortaret dhe betonet 
sipas EN 1504-4. 

Të dhëna teknike

Baza: Rezinë epokside
Forma: Pastë
Ngjyra: Gri
Densiteti: 1.55 Kg/lt
Jetëgjatësia: 60 min
Forca ngjitëse: 20 N/mm2

FUSHA E PËRDORIMIT
DCS 2K LEVEL përdoret për restaurimin e çarjeve në mortare dhe beton, për ankorime, si dhe në raste kur duam të mbyllim çarje me 
DCS 0.1 - 1 mm, EPODUR 0.5 - 3 mm ose DCS. Ajo lidh betonin, hekurin, gurin dhe drurin.

PROÇEDURA E APLIKIMIT
Komponentët A (rezina) dhe B (aktivizuesi) janë të paketuar veç e veç, duke pasur një raport të saktë përzierje të përcaktuar sipas peshës. Sasia 
e komponentit B shtohet në komponentin A. Përzierja bëhet përmes një mikseri të përshtatshëm për rreth 5 minuta. Është shumë e rëndësishme 
që përzierja të bëhet shumë me kujdes, duke përzier materialin edhe në skajet dhe fundin e enës. Përzierja e të dy komponentëve duhet të bëhet 
në një mjedis të pastër..

DCS 2K LEVEL

PËRGATITJA E SIPËRFAQES
Sipërfaqja ku do të aplikohet produkti duhet të jetë e pastër, pa mbetje, naftë ose elementë të tjerë që pengojnë ngjitjen.

Moduli elasticitetit 10 N/mm2
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APLIKIMI
DCS 2K LEVEL aplikohet me një spatulë në një sipërfaqe të tharë dhe të pastër.

RUAJTJA
Paketim në formë rrote, 12 months, if stored in its original and unopened packaging, in environments
protected by humidity and the direct exposure to sun. Storage temperature should be between +5°C and +35°C.

INFORMACION PËR SHËNDETIN DHE 
SIGURINËMbaje jashtë arritjes së fëmijëve. Në rast kontakti me sytë ose nëse gëlltitet, kërko këshillë mjekësore menjëherë dhe tregoni përmbajtjen e enës.

Mos e hidhni produktin në kanale.

ISO 9001

ISO 14001




